
N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 34

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

III. Administración Autonómica

JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
Delegación Territorial de Salamanca

Oficina Territorial de Trabajo

Relaciones Laborales y Recursos

16074

Visto el expediente de Convenio Colectivo de la Empresa FUNDACIÓN HOSPITAL GENE-
RAL DE LA SANTÍSIMA TRINIDAD que tuvo entrada en esta Oficina Territorial de Trabajo por
vía telemática el día 02 de julio de 2013 y suscrito con fecha de 11 de junio de 2013,  por los
representantes de la Empresa y los representantes de los trabajadores  de conformidad con lo
dispuesto en el artículo 90,2 y 3 del Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24 de marzo, por el
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Estatuto de Trabajadores, esta Oficina Territo-
rial,

ACUERDA:

PRIMERO.-Ordenar su inscripción en el Registro de Convenios Colectivos de esta Oficina
y su correspondiente depósito.

SEGUNDO.-Notificar este Acuerdo a la Comisión Negociadora.

TERCERO.-Disponer su publicación obligatoria y gratuita en el Boletín Oficial de la Provincia.

Salamanca, a 25 de julio de 2013.–EL JEFE  DE LA OFICINA TERRITORIAL DE TRABAJO,
Fernando MARTÍN CABALLERO

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 35

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 36

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 37

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 38

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 39

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 40

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 41

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 42

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 43

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 44

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 45

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 46

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 47

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 48

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 49

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 50

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 51

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 52

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 53

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 54

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 55

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 56

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 57

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 58

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 59

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 60

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 61

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 62

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 63

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 64

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 65

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 66

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006



N.º 149 • Lunes 5 de Agosto 2013

Pág. 67

www.lasalina.es/bop BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA D.L.: S 1-1958

CVE: BOP-SA-20130805-006


		2013-08-02T11:39:39+0200
	Salamanca
	SELLO ELECTRÓNICO PUBLICACIÓN BOP DE SALAMANCA
	DiputacionBOP




